
１．件名

１．所属事務所

１．入札日時

　　落札決定日 （単位：円）

第　１　回 見　積　額

金　　　額

8,597,310

8,337,330 落札

8,672,940

9,254,010

9,774,420

入　札　調　書

株式会社小川

摘　　要

株式会社サイダ

株式会社金原

第　３　回
金　　　額業　　者　　名

榎本商事株式会社

令和　７年　９月１１日　９時３０分

株式会社ムラカミ

第　２　回
金　　　額

令和　７年　９月１１日

契約担当官等
又は執行員

会計課　会計指導官令和７年度防寒服（上衣）外１点購入

北海道開発局開発監理部

五十嵐　　　輝

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に

　相当する額を減じた金額である。


