

入 札 調 書

1. 件名 令和7年度防寒服（上衣）外1点購入

契約担当官等 会計課 会計指導官
又は執行員 五十嵐 輝

1. 所属事務所 北海道開発局開発監理部

1. 入札日時 令和 7年 9月11日 9時30分
落札決定日 令和 7年 9月11日

(単位：円)

業 者 名	第 1 回	第 2 回	第 3 回	見 積 額	摘 要
	金 額	金 額	金 額		
榎本商事株式会社	8,597,310				
株式会社サイダ	8,337,330				落札
株式会社金原	8,672,940				
株式会社ムラカミ	9,254,010				
株式会社小川	9,774,420				

※上記金額は、入札者が見積もった契約希望金額から、当該金額に係る消費税及び地方消費税に相当する額を減じた金額である。